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Giriş 
Kozmetik açıdan göze hoş görünmeyen kıllanmaya sık sık rastlanır. Özel olarak geliştirilmiş 
ışık aygıtları gibi etkili tedavi metotları vardır: flaş lambası ve (diyot) lazer teknolojisi. Her 
iki teknoloji için patent hakkı alınmış olup Amerika’da FDA tarafından uygun görülmüştür. 
 
Prensip 
Epilepsiyon flaş lambası, pulslar halinde deriyi ‘flaşlayan’ gözle görünür şiddetli ışıkla çalışır. 
Aygıtın içinde bulunan bilgisayar sayesinde tedavi ayarlanabiliyor ve bireysel olarak her 
müşteriye uygu hale getirilebiliyor. Flaş lambaları, ışık spektrumun tümünü kullanır ve diyot 
lazer’in sabit dalga boyu 810 nm’dir.  
 
Çalışma mekanizması, çevresinde bulunan deri yapısına veya üst deriye zarar vermeksizin, 
derinin derinliğinde bulunan kıl kökünü her defasında selektif olarak kızgınlaştırmaya 
dayanır. Kıl, çeşitli evrelerde geliştiği ve sadece gelişme evresindeki kıllar reaksiyonda 
bulunduğu için birden fazla seansa ihtiyaç vardır. Kılları büyük ölçüde, ortalama olarak %75, 
yok etmek için, 6-8 hafta aralıklarla en azından altı seansa ihtiyaç vardır. 
 
Uygulama 
Koltuk altı, bacaklar, bikini hattı ve yüz gibi vucüdun her tarafında bulunan kıllar yok 
edilebilir. Herkese epilasyon yapılamaz. Kıllar çok sarışın olmamalı (pigment az olduğu için 
tüyler kızgın hale getirilemez) ve deri çok esmer/kara olmamalı, çünkü üst derideki pigment 
ışığı engeller ve deriyi yakmadan kıl köklerine ulaşılamaz. 
 
Diğer metotlarla karşılaştırma 
Elektrikli epilasyonda, kıl kökleri tek tek elektrik akımıyla yakılır. Bu metot daha uzun bir 
zaman alır ve onun için sadece küçük yüzeyler için uygundur. 
Fakat beyaz ve sarışın tüyler için elektrikli epilasyon tek yol olduğu için, Cosmedilight’te bu 
teknik de kullanılır.  
 
Tedavi 
Müşterinin deri ve kıl tipine göre lazer ve flaş lambaları her defasında yeniden ayarlanır 
(dalga boyu, puls süresi, puls aralığı, enerji). Böylece epilasyon  ölçülü bir şekilde 
gerçekleştirilir ve herkese bu tedavi uygulanabilir.  



Her iki ışık aygıtı bir oturumda büyük yüzeylerin kıllarını yok edebilir, örneğin sırtın tümünü 
veya her iki bacağı. 
Deriye elastik temas ediyormuş gibi bir his verir. Işık flaşları öylesine kısa sürüyor ki, 
tedaviye hemen hemen hiç zorlanmadan katlanabilirsiniz. Nazik yerlere yapılan lazer tedavisi 
için bazen uyuşturucu bir krem tavsiye ediyoruz. 
 
Etkililik 
Birkaç tedavi seansından sonra sadece az sayıda tüy yeniden çıkar, ki bunlar genellikle daha 
ince ve renkleri açık olur. 
Tedavi edilen deride yapılan mikroskopik incelemelerde çok sayıda kıl kökünün yok olduğu 
görülmektedir, ancak kılların tümü kaybolmuyor! 
 
Yan etkisi 
Uzun vadeli yan etkileri yok! Ancak birkaç gün boyunca bir kırmızılık oluşabilir, bazen 
şişkinlik ve güneş yanığında olduğu gibi pullanma görülebilir, ayrıca hemen makyaj 
yapabilirsiniz. Çok ender durumlarda kabarcık şeklinde kabuk ve deride renk değişikliği 
oluşabilir, ancak bunlar da uzunca bir süre sonra kaybolur. 
 
Pratik tavsiyeler 
Tedavi esnasında cilt/deri, güneş veya güneş banyosu aygıtı sonucu bronzlaşmamış olmalı. 
Bronzlaşmış bir cilt, ışığın sirayet etmesini önler ve bunun sonucu olarak yanma ve renk 
değişikliği riski doğar. Dolayısıyla tedaviden bir ay önce ve tedaviden sonra birkaç gün 
boyunca  cildi güneşten (ayrıca güneş banyosu aygıtından) korumak gerekiyor. 
Tedaviden 4-6 hafta öncesinden başlayarak epilasyon, kılları çekme, ‘iplik metodu’ ve 
reçineleme yapmamak gerekiyor. Tıraş etme, kesme ve kıl dökme kremi kullanabilirsiniz. 
Tedeviden birkaç gün öncesinden itibaren artık tıraş olmamalısınız, çünkü tedavi esnasında 
kıllar görülebilmelidir: diğerlerin yanısıra kıl tipini tespit edebilmek ve aygıtları 
ayarlayabilmek için bu gereklidir. 
 
 
Masrafların karşılanması 
Bütün sağlık sigorta şirketleri şu anda kadınların yüzünde bulunan kılların yok edilmesi 
masraflarını karşılamakta olup vücudun diğer yerlerindeki epilasyon giderleri hemen hemen 
hiç karşılanmamaktadır. Sağlık sigorta şirketiniz, hangi giderlerinizin karşılanacağını size tam 
olarak açıklayabilir. 
 
Sorular 
Elbette uzman görevlilerimiz tüm sorularınızı cevaplamaya hazırdır. 
Tel: 020 – 688 68 88 
 
Diğer faaliyetler: 
Aynı flaş lambalarını akne rozasea [kızarıklık], göze hoş gelemeyen kılcal damarları ve 
yaşlılarda görülen bazı pigment lekelerini azaltmada da kullanıyoruz. 
Elektrikli epilasyon: ışık tedavisi için uygun olmayan kıllar için. 
 



Hidroksi asetik asit: akne [sivilce] ve melazma (kahverengimsi lekeler – hamile maskesi) 
tedavisinde cilt/deri yapısını düzeltmek için. 
 
Kamuflaj, yara izi mesajı, aşırı terleme 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


